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Maailman terveysjärjestö WHO:n 152. hallintoneuvoston kokous 30.1.-7.2.2023 – Suomen valtuuskunnan 

nimeäminen 

 

Maailman terveysjärjestö WHO:n hallintoneuvoston 152. kokous järjestetään 30.1.-7.2.2023 Genevessä.  

 

Hallintoneuvoston kokouksen asialistan keskeisiä asiakohtia ovat universaali terveyskattavuus, tarttumattomien tautien 

ennaltaehkäisy ja hoito, kuntoutus, terveyshätätilannevalmius- ja vastetyö ja sen vahvistaminen, hyvinvoinnin ja 

terveyden edistäminen, käyttäytymistieteet ja terveys, ohjelmabudjetin 2024-2025 valmistelu, WHO:n 13. työohjelma 

(2019-2025), seksuaalisen hyväksikäytön ja häirinnän ehkäisy ja siihen vastaaminen sekä WHO:n hallintoreformi.  

Suomi seuraa lisäksi muun muassa lääkinnällisiin laitteisiin, terveyden sosiaalisiin taustatekijöihin, ravitsemukseen 

sekä rauhaan ja terveyteen liittyvää keskustelua. Useista asiakohdista odotetaan päätöksiä tai päätöslauselmia.  

 

Hallintoneuvoston kokousta edeltävän neuvoa-antavan ohjelma-, budjetti- ja hallintokomitean kokous järjestetään 25.-

27.1.2023. 

 

Kansallinen valmistelu  

 

Suomen kannat WHO:n 152. hallintoneuvoston kokoukseen valmistellaan sosiaali- ja terveysministeriön 

koordinoimana ministeriöiden välisessä yhteistyössä sekä ministeriön vetämässä globaalin terveyden verkostossa, 

johon kuuluu sosiaali- ja terveysministeriön, ulkoministeriön, Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen, 

Työterveyslaitoksen, Kelan, Sosten ja Fingon edustajia.  

 

Sosiaali- ja terveysministeriö ja ulkoministeriö osallistuvat kokousvalmisteluihin Geneven EU-koordinaatiossa sekä 

Pohjoismaiden ja Baltian maiden koordinaation kautta.  

 

EU-puheenjohtajamaa koordinoi yhdessä unionin ulkosuhdehallinnon kanssa EU-kantojen ja -puheenvuorojen 

valmistelun. Suomi voi käyttää EU-puheenvuoroja täydentäviä kansallisia puheenvuoroja. 

 

Suomen valtuuskunta  

 

Esitetään, että valtioneuvosto asettaa valtuuskunnan WHO:n ylimääräiseen yleiskokoukseen alla olevan esityksen 

mukaisesti.  

 

WHO:n 152. hallintoneuvoston kokouksen valtuuskuntaa johtaa pysyvä edustaja, suurlähettiläs Kirsti Kauppi 

(UM/GEN). Valtuuskunnan muut jäsenet ovat kansainvälisten asioiden neuvos Outi Kuivasniemi (STM/KVY), johtaja 

Taru Koivisto (STM/YTO), ministerineuvos Eero Lahtinen (UM/GEN), kehittämisneuvos Heli Hätönen (STM/YTO) 

ja erityisasiantuntija Annika Launiala (STM/KVY). 


